Ego Oldericus, qui Capelinus vocor, sacri palacii notarius, interfui et hoc scripsi.

70 
LOCAZIONE 

1241 aprile 14, Levico, sotto il portico di Corradino, figlio di Feltrino 

Dominus Çillimia del fu dominus Ysalrinus, tutore di Guglielmo del fu Giovanni, e Alberto del fu Marsilio 
concedono in locazione a Pietro del fu Martino de Bene e a Maria, sua moglie, un sedimen situato a Levico 
in cambio di un affitto annuo di 10 soldi di veronesi. 
Notaio: Pr(an)do del fu Ranfredus, notaio del sacro palazzo.  

O r i g i n a l e , ADT, ACap,capsa 43, n. 1 c [A].   

Regesto in E. CURZEL, I documenti, n. IX. 

           Pergamena di mm 85(100)x205, cucita assieme ad altre. In buono stato di conservazione. 
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(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo XL primo, indicione [XI]aIII, d[ie]b / XIIII intrante aprili, 
in Levigo, sub porticu Coradini de Fel/trino, presentibus domino Beraldo et domino Octone de Basegli 
et Pixa/[n]co faratred Çillimie et Boh(n)o de Iohanne Spaçaore et / [aliis testibus]e. Ibique, dominus 
Çillimia filius condam domini Ysalrini, sicud / tutor Wilielmi filii olim Iohannis, tutorio nomine pro / 
eo et Albertus filius olim domini Marsilii pro se et suis fratribus, nomine / locacionis et deducionis in 
perpetuum investiverunt Petrum olim Martini / de Bene et eius uxorem Mariam de sedimine uno 
posito in / villa Levigi, coeret ei ab uno latere et capite canoni/corumf Tridenti, ab <alio> Octollina 
cognata Martini / de Tegete, ab allio capite via; talli pacto quod dicti conduc/tores et sui heredes 
habeant et teneant dictam locacionem a / infrascriptis locatoribus et ad suis heredibus Alberti et 
Wigelmig, cuius Çilimi/a tutor est, cum omni iure et acione ad prefactam locacionem pertinentibus / 
omni anno fictum redendum in festo sancti Micaelis, octo di/es ante vel octo post, X soldos 
veronensium; si non atenderit infra annum unum / indupletur et infra tres si non solverit cadant a 
locacione; ita ut / posint vendere, donare, pro anima iudicare et omne suam utilita/tem facere, excepto 
servis, militibus, hominibus de clesiis et / si vendere voluerit primo denunçiare debeant locatori et dare 
/ debeant eis pro V soldis minus quam alii et si emere noluerit / infra XV dies postquam eis 
denunçiatum fuerit, vendant alii/cui volunt; allia superimposita inter eos penitus non fiant / de quibus 
vero pena inter se posuerunt; vero si quis ex ipsis aut suorum / heredum tolere vel dimitere voluerit … 
pars pactum / pactumque servatum pena X librarum denariorum veronensium pena vero soluta / 
pactum teneatur incorruptum.